お客様各位

アースシステム株式会社

代表取締役社⾧

相澤 卓司

クラウドサービス利用料金改定のお知らせ

拝啓 時下、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、お客様にご利用いただいている弊社のクラウドサービスについて

国内のデータセンター(IDC フロンティア)を利用しております。

昨今の原価上昇などにより同データセンターから大幅な値上げが発生しており

その値上げ幅を弊社で吸収し、サービスや品質を維持することが困難になっております。

そこで弊社クラウドサービスの品質を維持するため、料金を改定いたします。

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象サービスと改定内容について

1.対象サービス

・イーサース for Biz

・イーサース for Office

・クラ帳簿

2.改定内容

・イーサース for Biz (月額)

１機能 9,000 円/ID → 9,900 円/ID

２機能 10,000 円/ID → 11,000 円/ID

３機能 11,000 円/ID → 12,100 円/ID

・イーサース for Office (月額)

20・25ID 350 円/ID → 380 円/ID

30・35ID 340 円/ID → 370 円/ID

40・45ID 330 円/ID → 360 円/ID

50・55ID 320 円/ID → 350 円/ID

60・65ID 310 円/ID → 340 円/ID

・クラ帳簿 (月額)

3ID：3,000 円 → 3,300 円

5ID：5,000 円 → 5,500 円

7ID：7,000 円 → 7,700 円

3.改定後の利用料金の適用開始月

   2025 年 1 月ご利用分～